
Evidenční číslo sinlouvy: 13/00069566/2021

SMLOUVA
,,ČiŠtění a údrŽba kotlů a jejich spalinových cest"

Smluvní strany:

Střední odborné uČiliŠtě, Hubálov 17
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČ: 00069566 DIČ: CZ00069566

zastoupené Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem příspěvkové organizace
dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

Milan skalický

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavírájí smlouvu o poskytování služeb

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provádění opakované činnosti
spočívající v čištění a údržbě vnitřních části kotlů na tuhá paliva
zn. Ekoefekt 24kW (K3),
zn. Ekoefekt 600kW (K2),
zn. Vihorlat Slatina 1160kW (Kl) a jejich spalinových cest (dále jen ,,čištění kotlů") včetně
vyhotovení písemné zprávy o provedení kontroly. Místem plnění je kotelna v budově
školy Cp. 17 v Hubálově. Čištění kotlů bude zhotovitel vykonávat v topné sezoně na
vyzvání objednatele.
Smluvní strany souhlasí, že poskytnutí dalších služeb podle požadavků objednatele může
být projednáno v rámci dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázového ujednání.

2. Za činnost zhotovitele se objednatel zavazuje tomuto zaplatit dohodnutou odměnu.



Evidenční číslo smlouvy: 13/00069566/2021

II. Doba trvání

l. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že závazkový vztah touto smlouvou založený se
uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí
s třimčsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvého dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tuto smlouvu a povinnosti z ní vyplývající lze ukončit rovněž dohodou obou smluvních
stran. Dohoda o ukončení této smlouvy musí mí písemnou formu, jinak je neplatná.

III. Cena a platební podmínky
1. Odměna zhotovitele bude stanovena takto:

Kotel č. značka:
K1 Vihorlat Slatina 1160 Kw
K2 Ekoefekt 600 Kw
K3 Ekoefekt 24 Kw
Kontrolní zpráva
Doprava
Zhotovitel není plátce DPH.

Cena služby:
1.200,00 Kč
1.700,00 Kč

500,00 Kč
400,00 Kč
200,00 Kč

2. Zhotovitel garantuje po dobu trvání smlouvy zachování cen, které jsou uvedeny v odst. l
tohoto článku. V případě změny cen uvedených v odst. l tohoto článku ze strany
zhotovitele, bude objednatel informován tři měsíce předem před zvýšením cen
za poskytované služby.

3. Odměna zhotovitele bude objednateli účtována na základě faktury se splatnosti 14 dnů
od jejího doručení.

IV. Závěrečná ujednání

l. Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků.
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

v platném znění.
3. Smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti uveřejněním

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zákona o registru smluv v platném
znění. Povinnost uveřejnění smlouvy v registru smluv přebírá objednatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech, z nichž oba mají platnost
originálů. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto uzavřeli svobodně a vážně a na důkaz toho
připojují své podpisy.

D,,. ,4·2.'2024

"Objed

mp

Ing. " o lav Kolomazník, ředitel

Dne äc»uj

Zhotovitel:

·'
Milan Skali


